
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Teploměr/vlhkoměr digitální TESTO 608

LED - alarm při překročení nastavených hodnot (pouze model H2)
Paměť pro minimální a maximální teplotu a vlhkost
Displej zobrazující současně obě měřené hodnoty
Měření teploty a relativní vlhkosti vzduchu
Součástí balení je i výstupní protokol z výroby, nejedná se o kalibrační list ve smyslu akreditované kalibrace
dle zákona o metrologii - akreditovanou kalibraci lze objednat na základě poptávky

Technické parametry

Model TESTO 608-H1 TESTO 608-H2

Rozsah teplot 0 až 50 °C -10 až +70 °C

Rozsah relativní vlhkosti 10 až 95 % RH 2 až 98 % RH

Rozlišení 0,1 °C / 0,1 % RH 0,1 °C / 0,1 % RH

Přesnost ±0,5 °C / ±3 % RH ±0,5°C / ±2 % RH

Napájení 9 V bloková baterie 9 V bloková baterie

Rozměry 120 x 89 x 40 mm 120 x 89 x 40 mm

Hmotnost 80 g 80 g

Teploměr/vlhkoměr digitální TESTO 608

Popis Katalogové číslo

TESTO 608-H1 včetně baterie R722671

TESTO 608-H2 včetně baterie R722771


